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Begrenset høring - detaljplan for miljø og landskap - rehabilitering av dam - 
Svelgsvatn - Bremanger kommune 
 
Oppsummert administrativt innspel frå Vestland fylkeskommune  
Vi legg til grunn at søkjar og energimynde har set seg inn i Regional plan for fornybar energi 2023-
2035, Regional plan for klima 2022-2035 og Regional plan for vassforvalting for Vestland vassregion 
2022-2027.  
 
Seksjon for kulturarv i Vestland fylkeskommune har vurdert saka som regionalt kulturmiljøstyresmakt. 
Vi har i dag ikkje kjennskap til automatisk freda kulturminne eller andre verneverdige kulturminne 
innafor tiltaksområdet. Fylkeskommunen er i dialog med Svelgen kraft om utføring av arkeologiske 
undersøkingar i samband med sektoravgiftsaka.  
 
Vi ber om at detaljplanen vert oppdatert når dei arkeologiske registreringane er sluttført og rapport er 
oversendt. 
 
Bakgrunn 
NVE har sendt detaljplan for miljø og landskap – rehabilitering av dam - Svelgsvassdraget i Bremanger 
kommune på høyring. Svelgen kraft AS har sendt detaljplanen til NVE for vutdering. Detaljplanen for 
miljø og landskap skildrar planane for kva som skal byggjast. NVE skal godkjenne detaljplanen før 
arbeida kan starte. Høyringspartane, inkludert Vestland fylkeskommune, er bede om å gje 
tilbakemeldingar og innspel til detaljplanen. Konsesjonen ligg til grunn for høyringa og er ikkje 
gjenstand for ny høyring.  
 
Detaljplanen og vedlegga ligg på NVE sine nettsider.   
 
Skildring av tiltaket. 
Tiltaket er rehabilitering av dam i Svelgen-vassdaget. 
 
Vurdering 
Sidan dette er ei avgrensa høyring har Vestland fylkeskommune særleg vurdert potensialt for 
konsekvensar for kulturminne. Seksjon for kulturarv i Vestland fylkeskommune har vurdert saka som 
regionalt kulturmiljøstyresmakt. Vi har i dag ikkje kjennskap til automatisk freda kulturminne eller 
andre verneverdige kulturminne innafor tiltaksområdet. Fylkeskommunen er i dialog med Svelgen 
kraft om utføring av arkeologiske undersøkingar i samband med sektoravgiftsaka. Vi ber om at 
detaljplanen vert oppdatert når dei arkeologiske registreringane er sluttført og rapport er oversendt. 
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